
平山区河东村 3、4、5组饮水安全工程招标公告

 （招标编号：202021050210749960）

招标项目所在地区：辽宁省本溪市平山区

一、招标条件

 本平山区河东村 3、4、5 组饮水安全工程（招标项目编号：202021050210749960 ），

已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为中央预算内资金 100.00% ，招标人

为本溪市平山区三农工作服务中心。本项目已具备招标条件，现进行公开招标。

二、项目概况和招标范围

项目规模： 水源过滤截浅坝 1 座，水源机井 1 眼；高位蓄水池 1 座；过滤截浅坝-高

位蓄水池输水管路长 80m；配水管路 3 组干管长 4101m、4 组干管长 1858m、5 组干管

长 1059m；配水支干管长 594m；水表井前分水管 1331m;水表井后进户管长 7320m;减

压阀门井 1 座、水表井 38 座

招标内容与范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的：

第 1 标段:平山区河东村 3、4、5 组饮水安全工程

施工

三、投标人资格要求

第 1 标段:平山区河东村 3、4、5 组饮水安全工程

水利水电工程三级及以上并且市政公用工程三级及以上

本项目 不接受 联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2020-09-07 08:00 - 2020-09-11 17:00

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网



获取方法：其他     通过电子邮件形式发放招标文件电子版.

五、投标文件的递交

递交截止时间：2020-09-29 09:00

递交地址：本溪市公共资源交易中心(本溪市明山区解放北路 101 号）。

递交方法：现场纸质递交     本溪市公共资源交易中心(本溪市明山区解放北路 101

号）。

六、开标时间及地点

开标时间：2020-09-29 09:00

开标地点：本溪市公共资源交易中心(本溪市明山区解放北路 101 号）。

开标方式：纸质开标     现场纸质开标

七、其他公告内容

购买文件时须将汇款凭证、营业执照副本复印件、安全生产许可证复印件、法人资格证明

原件、法人授权委托书原件缺少其中任何一项不予报名。（复印件须加盖企业公章） 以上

所需材料以电子版形式发送 3114022938@qq.com 邮箱，并打电话通知招标代理机构(如

不打电话告知视为报名不成功)。 3、发售招标文件要求： （1）招标文件费用：500.00

元，售后不退； 账户名称：辽宁财源工程服务有限公司 开户行：锦州银行鞍山高新支行 

账 号：410100214249733

八、监督部门

 本招标项目的监督部门为本溪市平山区大中型水库移民后期扶持工作领导小组办公室。

九、联系方式

 招 标 人： 本溪市平山区三农工作服务中心

 地 址： 本溪市平山区胜利路 30 栋平山区政府大楼

 联 系 人： 万泰洋

 电 话： 15941486234

 电子邮件：

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网



 招标代理机构： 辽宁财源工程服务有限公司

 地 址： 辽宁省鞍山市铁东区解放东路 461 栋 2 层 26 号

 联 系 人： 王笑冬

 电 话： 04125961888

 电子邮件：

 招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：（签名）

 招标人或其招标代理机构：（盖章）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网


		2020-09-04T16:19:28+0800
	3页(421,469)
	辽宁财源工程服务有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2020-09-04T16:19:13+0800
	3页(290,370)
	辽宁财源工程服务有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




